
Uchwała nr 43/2020  

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 18 listopada 2020 roku  

 

w sprawie:  zatwierdzenia zmian w programach studiów prowadzonych przez Wydział Form 

Przemysłowych  

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.), § 31 ust. 

1 pkt 12 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) 

oraz § 9 uchwały nr 26/2019 Senatu ASP z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie wymagań w 

zakresie tworzenia i doskonalenia programów studiów, Senat ASP uchwala co następuje: 

 

§ 1  

1. Na podstawie przedstawionych przez Dziekana Wydziału Form Przemysłowych 

projektów zmian w programach studiów stacjonarnych I roku pierwszego i drugiego 

stopnia , Senat uchwala zaproponowane zmiany. 

2. Uchwalone zmiany stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

   

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 
 

  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu nr 43 

       z dnia 18 listopada 2020 roku 

 

Zmiany programowe na kierunku Wzornictwo od roku 2020/2021 

 

1. Zmniejszenie liczby godzin przedmiotu „Geometryczne Podstawy Projektowania” (kod przedmiotu: 

0212.BA.8.1.21.S) prowadzonego dla studentów I roku studiów 1. stopnia w Pracowni Technik 

Przekazu w strukturze Katedry Podstaw Projektowania:  

 z 96 na 64 w semestrze zimowym (tj. z 6 na 4 tygodniowo)  

 z 84 na 56 w semestrze letnim (tj. z 6 na 4 tygodniowo)  

 

 

2. Równe rozdzielenie godzin przedmiotów „Projektowanie tekstyliów użytkowych – projektowanie 

kierunkowe” (kod przedmiotu: 0212.MA.8.5.31.S-3Dk) oraz „Projektowanie społecznie 

odpowiedzialne – projektowanie kierunkowe” (kod przedmiotu: 0212.MA.8.3.14.S–3Dk) dla 

studentów I roku studiów 2. stopnia na dwa semestry po 5 godzin tygodniowo:  

 

 80 godzin w semestrze zimowym (przez 16 tygodni = 5 godzin tygodniowo) 

 70 godzin w semestrze letnim (przez 14 tygodni = 5 godzin tygodniowo) 

 

 

 


